П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

а д м и н и с т р а ц и и  г р а ч е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 сентября 2021 г. с. Грачевка №
702

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание молодой семьи семьей, нуждающейся в
улучшении жилищных условий для участия в мероприятии по обеспечению
жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 20.02.2021 г. № 82 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения
административных регламентов осуществления муниципальных
контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы
проектов административных регламентов предоставления муниципальных
услуг», в целях повышения качества исполнения и доступности результатов
предоставления муниципальной услуги администрация Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи семьей,
нуждающейся в улучшении жилищных условий для участия в мероприятии
по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы
«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации».

2. Разместить на официальном сайте администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края www.adm-grsk.ru
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Признание молодой семьи семьей, нуждающейся в улучшении жилищных

*

http://www.adm-grsk.ru

2

условий для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей
ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Мягкого В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Г рачевского
муниципального округа
Ставропольского края